

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128
Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br
PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Caixa
72.240
Atendimento:

Cliente: 1.366 - SOLAR DO CAMPO PRESENTES LTDA**CNPJ: 27.373.071/0001-96****Emissão: 31/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço: CAIRU, 125/LOJA 03 LOJA 04, CENTRO - Campo Bom - RS - CEP: 93700-000

Fone1: (51) 995383855

Fone2: ()

Código	Descrição	Referência	Qtd	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
34212	CHAVE FIXA 6 A 32MM C/12 PECAS	D-12	1	UN	65,50		65,50
34379	JOGO DE PONTAS BITS P/PARAFUSADEIRA PHILIPS C/10 PECAS	BAR-315004-6	1	UN	10,50		10,50
33989	LIVRO DE COLORIR COMFY/CUTE/COZY/FRIENDLY/AMAZING	CULT-COMFY	3	UN	21,50		64,50
18838	XCLE MINI TUTTI-FFRUTTI C/12 UNI	DOCI-8567	1	UN	23,60		23,60
30707	SANDUICHEIRA STITCH	PLAS-17111	2	UN	7,50		15,00
35192	CANECA FLAMINGO BOROSSILICATO 3D 350ML	ALL-223048	1	UN	34,90		34,90
35193	CANECA ROSA BOROSSILICATO 3D 350ML	ALL-223047	1	UN	33,30		33,30
34254	CONJUNTO FONDUE PORCELANA LAMOUR C/5 PECAS C/JFN061/RS ROSA 300ML		1	UN	64,20		64,20
34272	LANCA CONFETE DOURADO 30 CM	PT11258	2	UN	8,50		17,00
35405	SACA ROLHAS MENDONZA UNI	SL0251D	2	UN	13,00		26,00
33907	MORDEDOR P/PETS 19.5X9.5CM	MAJE-31828	1	UN	13,25		13,25
34170	SALEIRO PORCELANA C/COLHER ASPER 290ML	PCLN-021	1	UN	32,25		32,25
35121	JOGO DE POTES VIDRO C/TAMPA HERMETICA C/4 UNI 210ML	DT24342	1	UN	45,50		45,50
35357	SALEIRO C/COLHER MANHATTAN PRETO 270ML	PCLN195/PT	1	UN	39,25		39,25
33489	COPO C/TAMPA E ORELHAS STITCH 500ML	PLAS-17449	3	UN	11,10		33,30
33488	COPO C/TAMPA E ORELHAS LUDICA 500ML	PLAS-17450	3	UN	10,95		32,85
36629	PORTA UTENSILIOS DE BAMBU C/2 DIVISORIAS	DT8151	1	UN	18,50		18,50
34169	JOGO XICARAS P/CAFE C/ACUCAREIRO OASIS	PCLN235	1	UN	61,70		61,70
32788	DENTAL CASE DECORADA STITCH	PLAS-17140	2	UN	7,90		15,80
36189	XICARA DE VIDRO DUPLO CORACAO 80ML	MAJE-42354	3	UN	19,50		58,50
36599	ACENDEDOR DE FOGAO (CHAMA) 14CM	ZUN0367	2	UN	5,20		10,40
33906	MORDEDOR P/PETS 20CM	MAJE-31797	1	UN	14,30		14,30
35093	MOEDOR TEMPEROS MADEIRA M	TUUT-23173	1	UN	37,90		37,90
35092	MOEDOR TEMPEROS MADEIRA P	TUUT-23172	1	UN	32,25		32,25

35734	TAPETE FIBRA DE COCO BEM VINDO 33X60CM	DTA01145	1	UN	31,80	31,80
35994	MINI CHAVEIRO CALCULADORA CAPIVARA	HE88201	5	UN	8,90	44,50
34362	CHAVEIRO DE METAL CAPIVARA	HW84328	2	UN	3,50	7,00
36184	CAIXA ENVELOPE ACONCHEGO 200X120X160MM	CE-04	2	UN	8,50	17,00
34426	CAIXA ENVELOPE VOCE E ESPECIAL 200X120X160MM	CE-03	2	UN	8,50	17,00
34704	BUQUE COSTELA DE ADAO LATEX X12 30 CM	MC-2160	2	UN	13,90	27,80
24144	PENDENTE DE HERA	BG236443	4	UN	12,90	51,60
36785	HASTE ASTROMELIA X7 47CM	MC-2403B	4	UN	10,60	42,40
35535	CASINHA/CHALE C/MOVEIS MDF MEDIA ROSA/LILAS	PETRY-CHALE	1	UN	69,90	69,90
11721	EMBALAGEM P/ PRESENTE 15X29CM SORTIDOS C/50 UN	GALA-15X29SORT	2	UN	10,50	21,00
26298	SACOLA PLASTICA P/ PRESENTE ESTAMPA DIVERSAS 9X15C	WX-555	4	UN	5,48	21,92
21685	LACO FACIL C/10UN 12MMX240MM	WX-073	5	UN	0,75	3,75
36497	VASO RATTAN REDONDO MINI CORES 1,8L	INJE-885R	1	UN	4,70	4,70
36493	VASO RATTAN REDONDO PEQUENO CORES 4,6L	INJE-503R	1	UN	15,80	15,80
35902	SAQUINHO P/PRESENTE TRANSPARENTE DECORADO 25X35CM C/50 UNI	GALA-25X35T	2	UN	14,50	29,00
19003	SAQUINHO TRANSPARENTE CORACAO 50 UNIDADES	GALA-30X45CO	1	UN	19,48	19,48
409	SAQUINHO DE PRESENTE 10X15CM 50UNI	GALA-10X15CM	4	UN	3,70	14,80
9753	SAQUINHO P/ PRESENTE 35X53CM C/50UNI SORTIDO	GALA-35X53	1	UN	44,30	44,30
35541	SACOLA BEBIDA FRASES 130X95X370MM	SBB-1	11	UN	5,25	57,75
26087	GARRAFA TERMICA INOX SUPER PAI 410ML	HG57718	4	UN	27,90	111,60
26093	CANECA DE INOX SUPER PAI 750ML	HG85076	2	UN	43,48	86,96
10069	CANECA MINI DE PORCELANA FRASES 70ML	HD53201	4	UN	4,90	19,60
29975	CANECA P/DECORACAO DE PORCELANA 70ML	HD53210	10	UN	5,90	59,00
35551	CANECA P/DECORACAO DE PORCELANA DE 140ML	HD53206	3	UN	9,15	27,45

Quantidade: 115 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 1.646,36

Total: 1.646,36

Volume:

Impresso em: **31/07/2025 11:59:08**

Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br